
２０１５年６月２９日 

３年生保護者 様 

 

大阪市立住吉中学校 

校長  村瀬  香 織 

 

 

修学旅行にかかる経費の精算について 

 

 梅雨の候、みなさまにはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は本校

教育活動にご理解とご協力を賜り、心より御礼申しあげます。 

さて、過日実施いたしました修学旅行にかかる経費の精算について、次のとおりご

報告いたします。なお、精算による残金及び不参加者への返金につきましては、別途

ご連絡いたします。 

 

記 

 

１ 実施日   ２０１５年６月１４日（日）～１６日（火） 

 

２ 行 先   長崎方面 

 

３ 経 費   交通費          ２３，６４９円 

        宿泊費          １６，２００円 

     昼食・軽食代        ２，４１０円 

     体験・入場料等       ３，９７０円 

国内旅行傷害保険 等           ４８１円 

その他           ３，２９０円 

        合 計          ５０，０００円 

 


